営業時間外の振込入金制限依頼書

株式会社百五銀行あて

おところ

おなまえ

お届け印

私（当社）は株式会社百五銀行（以下、「銀行」といいます）との預金取引について、下記

のとおり、営業時間外の振込入金の制限を行うよう依頼します。

記

１ 依頼事項

私（当社）は、以下「２ 制約事項」を了承のうえ、私（当社）名義預金口座に対して、

銀行営業時間外に振込通知を受信した場合は、以下のとおり取り扱うよう依頼します。

振込通知の受信 入金日

銀行営業日の 15時 30分以降 24時以前
翌銀行営業日以降

銀行休業日（土、日、祝日）終日

なお、取引店が休日営業実施店舗であっても、銀行休業日に受信した振込通知は上記と

同様に取り扱ってください。

２ 制約事項

  (1) 一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークの運営する全国銀行データ通信シス

テム（通常日の稼働時間帯 8:30～15:30）の稼働中は、15時 30分を経過していた

としても振込金を入金する場合があります。

  (2) 仕向銀行を百五銀行とする振込については、15時 30分を経過しても入金する場合

があります。

３ 対象となる預金口座

１ 普通  ２ 当座

以 上

 検 印 登 録 照 合 受 付

モア為替入金

禁止登録
登録区分

登録

コード 科目 口座番号

2921 １：設定 155

依頼日：     年  月  日

為 3497（2022.4）保１Ｙ◎

店番 CIF

（銀行使用欄）